
Data uchwały 2024-12-16

Numer uchwały 6/24

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
18/12/2024 13:23, aktualizacja: 21/03/2025 14:23 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 6/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 2024-
12-16

Uchwała nr 6/24 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie § 13 ust.1 – 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22
lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego i
nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się następujące komisje stałe Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

1. Komisja Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży; 

2. Komisja Sportu i Kultury; 

3. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi; 

4. Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa; 

5. Komisja do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości; 

6. Komisja Turystyki i Transportu Publicznego; 

7. Komisja Inkluzywności. 

§ 2.

1. W skład Komisji Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży wchodzą: 

1. Maksymilian Przykucki 

2. Mateusz Gralewski 



3. Adam Sędek 

4. Jakub Flisek 

5. Oskar Wasilewski 

6. Oliwia Nawrot 

7. Weronika Wołosewicz 

8. Hanna Bąbała 

9. Adam Sadecki 

10. Szymon Ławacz 

11. Michał Błażejowski 

12. Szymon Jaworski 

13.  Natalia Bartołd 

14. Maksymilian Mąkosa 

15. Nikola Stachowicz 

16. Igor Jakubowski 

17. Andżelika Cibor 

18. Igor Sadowski 

19. Piotr Kozłowski 

20. Patrycja Iwaszko 

21. Antoni Segieta 

22. Alan Głowacki 

23. Karol Kowalczyk 

24. Kamila Wnuk 

25. Gabriela Smilgin 

2. Do zadań Komisji Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży należą sprawy kształcenia
i wychowania podstawowego, ogólnokształcącego, zawodowego, pomaturalnego i polityki
rozwoju nauki, stowarzyszeń naukowych, międzywojewódzkiej współpracy naukowej;
przedmiotowy zakres działania komisji nie zwalnia innych komisji od szczególnej troski o sprawy
postępu naukowo - technicznego w dziedzinach należących do ich właściwości. Do zakresu
działania Komisji należą również sprawy samorządu uczniowskiego i studenckiego,
młodzieżowych rad gmin, powiatów, dzielnic, miast, organizacji młodzieżowych, inicjowania
aktywności i współpracy organami jednostek samorządu terytorialnego i organizacjami
pozarządowymi w kraju i zagranicą, a także instytucjami publicznymi, w zakresie działań
wpływających na zwiększenie zaangażowania młodzieży w życie publiczne. 

§ 3.

1. W skład Komisji Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży wchodzą: 

1. Alan Głażewski 



2. Emilia Lesiak 

3. Wiktoria Borkowska 

4. Patrycja Iwaszko 

5. Łukasz Rogalski 

6. Piotr Kozłowski 

7. Martyna Kostrzewa 

8. Małgorzata Guzek 

9. Igor Jakubowski 

10. Igor Karpiej 

11. Jan Małek 

12. Maksymilian Mąkosa 

13. Adam Sadecki 

14. Zofia Niewiadomska 

15. Hanna Bąbała 

16. Oskar Wasilewski 

17. Jakub Prątnicki 

2. Do zadań Komisji Sportu i Kultury należą sprawy polityki kulturalnej i informacyjnej
województwa, w tym rozwoju kultury i sztuki, twórczości, upowszechniania kultury, ochrony
dziedzictwa kulturalnego, społecznego ruchu kulturalnego, współpracy kulturalnej z innymi
województwami oraz dziedzictwa kulturowego mniejszości narodowych, etnicznych i językowych
oraz należą sprawy wypoczynku, kultury fizycznej i sportu. 

§ 4.

1. W skład Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi wchodzą: 

1. Mateusz Gralewski 

2. Jakub Flisek 

3. Igor Karpiej 

4. Daria Banaszczuk 

5. Martyna Kostrzewa 

2. Do zadań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi należą sprawy rozwoju i modernizacji
infrastruktury wsi oraz problematyka związana z oświatą i doradztwem rolniczym oraz ochrony
i kształtowania środowiska, ochrony nieodnawialnych jego zasobów, geologii oraz leśnictwa
i gospodarki leśnej; do kompetencji komisji należą sprawy polityki energetycznej województwa,
w tym sprawy funkcjonowania otwartego zintegrowanego rynku energii i mechanizmów
zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego województwa oraz sprawy gospodarki surowcami
mineralnymi o charakterze paliw kopalnych oraz sprawy klimatu. 



§ 5.

1. W skład Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa wchodzą: 

1. Maksymilian Przykucki 

2. Kamila Wnuk 

3. Zofia Biławicz 

4. Wiktoria Borkowska 

5. Antoni Segieta 

6. Amelia Świerżewska 

7. Oliwia Woźniak 

8. Dawid Boruc 

9. Patrycja Iwaszko 

10. Piotr Kozłowski 

11. Igor Sadowski 

12. Przemysław Walterski 

13. Małgorzata Guzek 

14. Zofia Zielińska 

15. Nikola Stachowicz 

16. Julia Kadzińska 

17. Szymon Jaworski 

18. Anna Popiel 

19. Szymon Ławacz 

20. Ana Czarniecka 

21. Hanna Bąbała 

22. Oliwia Nawrot 

23. Jakub Flisek 

2. Do zadań Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa należą sprawy ochrony zdrowia fizycznego
i psychicznego młodzieży oraz dbanie o bezpieczeństwo młodzieży we wszelkich zakresach. 

§ 6.
1. W skład Komisji do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości wchodzą: 

1. Mateusz Błoński 

2. Gabriela Smilgin 

3. Zofia Biławicz 



4. Emilia Lesiak 

5. Antoni Segieta 

6. Amelia Świerżewska 

7. Oliwia Woźniak 

8. Łukasz Rogalski 

9. Martyna Kostrzewa 

10. Igor Sadowski 

11. Andżelika Cibor 

12. Igor Karpiej 

13.  Maksymilian Mąkosa 

14. Szymon Jaworski 

15. Anna Popiel 

16. Michał Błażejowski 

17. Izabella Grajda 

18. Gabriel Dybowski 

19. Ana Czarniecka 

20. Adam Sędek 

21. Konstanty Bejm 

2. Do zadań Komisji do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości należą sprawy polityki rozwoju nauki
i postępu technicznego, sprawy realizacji aspiracji młodego pokolenia oraz społeczno -
zawodowej adaptacji młodzieży, technologii, inwestycji bezpośrednich oraz sprawy związane
z tworzeniem właściwych podstaw prawnych dla funkcjonowania i rozwoju młodych
mikroprzedsiębiorców, małych i średnich młodych przedsiębiorców, dostosowywania norm
prawnych do potrzeb i możliwości działania takich przedsiębiorców, sprawy rozwoju
spółdzielczości uczniowskiej, usług oraz innowacyjności, informatyzacji oraz rozwoju
społeczeństwa informacyjnego. 

§ 7.

1. W skład Komisji Turystyki i Transportu Publicznego wchodzą: 

1. Przemysław Walterski 

2. Natalia Bartołd 

3. Weronika Wołosewicz 

2. Do zadań Komisji Sportu, Turystyki i Transportu Publicznego należą sprawy komunikacji oraz
turystyki dzieci i młodzieży. 

§ 8.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

1. W skład Komisji Inkluzywności wchodzą: 

1. Konstanty Bejm 

2. Julia Kadzińska 

3. Izabella Grajda 

4. Szymon Ławacz 

5. Gabriel Dybowski 

2. Do zadań Komisji Inkluzywności należą sprawy równego traktowania osób bez względu na ich
pochodzenie etniczne i rasowe, narodowość, płeć, wiek, orientację, wyznanie, status
niepełnosprawności czy przekonania. 

 § 9.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego. 

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

Piotr Kozłowski 

Załączniki:
uchwala_nr_6_24_.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 81.08 KB, PDF


